Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

            Nº 1 – Página

EDIÇÃO: 06042018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 06 DEABRIL DE 2018. ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Comissão de Licitação torna público,

para conhecimento dos interessados o cancelamento da Licitação

na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018, tipo

menor preço, cujo objeto e contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de locação de veículos para realizar o

transporte escolar dos alunos da rede municipal de ensino, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação da cidade de São

José dos Basílios/MA, que seria realizado no dia 05/04/2018.

 São José dos Basílios/MA, 04 de abril de 2018.

Isabel Aquino Rego Barros

Pregoeira Municipal.